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Wierzbica, dnia 20 stycznia 2022 r. 

 

Znak sprawy: Or.ZP.271.1.2022 

     

- do wszystkich Wykonawców - 

 

dotyczy:  postępowania prowadzonego w trybie podstawowym na zadanie pn. 

 „Zakup i dostawa fabrycznie nowego 9 - osobowego samochodu 

przystosowanego do przewozu osób niepełnosprawnych.” 

 

A. Działając na podstawie art. 284 ust. 2 i 6 ustawy z dnia 11 września 2019 r. – Prawo 

zamówień publicznych – dalej „ustawa Pzp”, Zamawiający: Gmina Wierzbica, 

Wierzbica-Osiedle, ul. Włodawska 1, 22-150 Wierzbica, przekazuje treść zapytań 

dotyczących treści Specyfikacji Warunków Zamówienia (SWZ), wraz z udzielonymi 

odpowiedziami. 

 

Zestaw pytań z dnia 20.01.2022 r. 

 

Pytanie nr 1: 

Czy dopuszczają Państwo pojazd bez instalacji najazdu (najazdy nie mają stałych punktów 

montażowych, znajdują się w pojeździe i są wykorzystywane według potrzeb)? 

 

Odpowiedź: 

Zamawiający dopuszcza pojazd bez instalacji najazdu. 

 

Pytanie nr 2: 

Czy dopuszczają Państwo funkcji ostrzegania o nagłym hamowaniu (auto posiada system 

wspomagania nagłego hamowania), systemu monitorowania koncentracji uwagi, systemu 

ostrzegania przed niezamierzonym zjechaniem z pasa ruchu? 

 

Odpowiedź: 

Zamawiający modyfikuje treść Załącznika Nr 1 do SWZ Zakres rzeczowy – specyfikacja 

techniczna, poprzez wykreślenie w rubryce „bezpieczeństwo (minimum)”: funkcji  

ostrzegania o nagłym hamowaniu, systemu monitorowania koncentracji uwagi i systemu 

ostrzegania przed niezamierzonym zjechaniem z pasa ruchu. 

 

Pytanie nr 3: 

Czy dopuszczają Państwo pojazd bez kierunkowskazów dachowych? 

 

Odpowiedź: 

Zamawiający wymaga, aby pojazd posiadał kierunkowskazy dachowe.  

 

Pytanie nr 4: 

Czy wymagają Państwo pojazdu z kanapą 3 rzędu demontowalną (w przypadku montażu 

wózka liczba miejsc III rzędu, tj. 3 jest zastępowana przez jedną osobę na wózku), czy też 
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3 pojedynczych foteli ( w przypadku montażu wózka liczba miejsc III rzędu, tj. 3 pozostaje 

bez zmian, osoba na wózku wjeżdża w 1 miejsce po zdemontowanym fotelu)? 

 

Odpowiedź: 

Zamawiający dopuszcza pojazd z kanapą/fotelami 3 rzędu demontowalną/ 

demontowalnymi. 

 

Pytanie nr 5: 

Czy dopuszczają Państwo pojazd wyposażony w jeden uchwyt wspomagający 

wsiadanie i wysiadanie przy drzwiach przesuwnych do przestrzeni pasażerskiej? 

 

Odpowiedź: 

Zamawiający dopuszcza pojazd wyposażony w jeden uchwyt wspomagający 

wsiadanie i wysiadanie przy drzwiach przesuwnych do przestrzeni pasażerskiej. 

 

Pytanie nr 6: 

Proszę o wskazanie rocznego przebiegu pojazdu. 

 

Odpowiedź: 

Średni roczny przebieg pojazdu – 75000 km. 

 

Pytanie nr 7: 

Czy wymagają Państwo dywaników gumowych? Jeżeli tak, to dla którego rzędu 

siedzeń (I,II,III)? 

 

Odpowiedź: 

Zamawiający wymaga założenia dywaników gumowych dla rzędu siedzeń (I, II i III). 

Zamawiający dokonuje zmiany w Załącznik Nr 1 do SWZ Zakres rzeczowy –  

specyfikacja techniczna, poprzez dodanie dodatkowego wyposażenia – Dywaniki  

gumowe dla I, II i III rzędu siedzeń. 

 

Pytanie nr 8: 

Nie znajdujemy w specyfikacji informacji o pokrowcach siedzeń, czy są one przez 

Państwa wymagane, czy też nie? Jeżeli tak, proszę o wskazanie, w którym rzędzie 

(I,II,III). 

 

Odpowiedź: 

Zamawiający wymaga pokrowców siedzeń w rzędach I, II i III. 

Zamawiający dokonuje zmiany w treści Załącznika Nr 1 do SWZ Zakres rzeczowy – 

specyfikacja techniczna, poprzez dodanie dodatkowego wyposażenia – Pokrowce dla  

I, II i III rzędu siedzeń. 

 

Zamawiający informuje, że zostały naniesione zmiany w treści Załącznika Nr 1 do  

SWZ Zakres rzeczowy – specyfikacja techniczna w pozycjach, co do których nie 

zostały zadane pytania.  
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B. Zamawiający informuje, że pytania oraz odpowiedzi na nie stają się integralną  

częścią SWZ i będą wiążące przy składaniu ofert. 

 

C. W związku z powyższym Zamawiający przedłuża termin składania ofert, tym 

samym, ulegają zmianie zapisy dotyczące terminów, określone w rozdziale 16 SWZ, a 

mianowicie:   

 

w rozdziale 16 pkt 2 SWZ przed zmianą jest: 

  

 Termin składania ofert: 27.01.2022 r., godz. 11:00. 

 

w rozdziale 16 pkt 2 SWZ po zmianie jest: 

  

 Termin składania ofert: 31.01.2022 r., godz. 11:00. 

 

w rozdziale 16 pkt 3 SWZ przed zmianą jest: 

 

Termin otwarcia ofert: 27.01.2022 r., godz. 11:30. 

 

w rozdziale 16 pkt 3 SWZ po zmianie jest: 

 

Termin otwarcia ofert: 31.01.2022 r., godz. 11:30. 

 

D. Powyższe zmiany powoduję zmianę terminu związania ofertą, a mianowicie: 

w rozdziale 17, pkt 1 SWZ przed zmianą jest: 

 

Wykonawca jest związany ofertą do dnia 25.02.2022 r. 

 

w rozdziale 17, pkt 1 SWZ po zmianie jest: 

 

Wykonawca jest związany ofertą do dnia 01.03.2022 r. 

 

E. Powyższa zmiana treści SWZ powoduje zmianę treści ogłoszenia o zamówieniu nr 

2022/BZP 00025504/01 z dnia 2022-01-19 oraz zmiany terminów w postępowania na 

https://miniportal.uzp.gov.pl). 

 

Ogłoszenie o zmianie ogłoszenia zostało opublikowane w dniu 20.01.2022 r. w BZP pod 

numerem 2022/BZP 00027974/01. 

 

Termin składania i otwarcia ofert został również zmieniony na miniPortalu. 

 

F. Jednocześnie Zamawiający informuje, iż pozostała treść SWZ pozostaje bez zmian. 

https://miniportal.uzp.gov.pl/
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G. W załączeniu: 

 

Załącznik nr 1 do SWZ - Zakres rzeczowy – specyfikacja techniczna – wersja 

ujednolicona po poprawce z dnia 20.01.2022r. 

 

 

              ................................................. 
       (podpis kierownika Zamawiającego 

 lub osoby upoważnionej) 
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